Elizabeth filia quondam Marselii van der Haghen #cum tutore# medietatem domus et aree site in Busco in vico tendente a vico dicto Peperstraet versus mansionem quondam Willelmi de Berkel juxta hereditatem quondam {hier staan: ..} dicti Stramproggen (dg: scilius?) scilicet illam medietatem domus et aree predictae que sita est in latere versus vicum dictum Colperstraet quam medietatem dicta Elizabeth erga Arnoldum Rover Boest acquirerat prout in litteris atque hereditarium censum trium librarum quem Henricus filius quondam Reijneri de Aken promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Marselio van der Haghen hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex dicta medietate domus et aree predictae prout in litteris hereditarie supportavit Berthe de Tuijl cum litteris et aliis et jure promittens (dg: super) cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et quod ipsa obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Marselii et suorum heredum in dicto censu existentes deponere'. Testes Johannes et Jor datum (dg: q) in octavis sacramenti.

BP 1184 f 346r 02 do 17-06-1406.

Gerardus Heerken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Heerken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 346r 03 do 17-06-1406.

Voornoemde Bertha van Tuijl beloofde aan voornoemde Elizabeth dvw Marselius van der Haghen (1) 10 gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1406), (2) hetzelfde bedrag met Kerstmis (za 25-12-1406), (3) 9 gulden van dezelfde waarde met Sint-Jan over een jaar (vr 24-06-1407) te betalen.

Dicta Bertha promisit super omnia dicte Elizabeth X gulden scilicet IX boddreger pro quolibet gulden computato ad Jacobi proxime futurum et tantum ad nativitatis Domini et IX gulden similis valoris a Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 346r 04 do 27-05-1406.

Arnoldus van Uden de oudere verkocht aan Theodericus zvw Johannes Scelen soen een stuk land, in Hees, ter plaatse gnd die Strijppe, beiderzijds tussen voornoemde Theodericus.

Solvit.

Arnoldus de Uden senior peciam terre sitam in parrochia de Hees ad locum dictum die Strijppe inter hereditates Theoderici filii quondam # {in linker marge:} Johannis# Scelen soen ex utroque latere coadiacentes ut dicebat hereditarie vendidit dicto Theoderico promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: Jorden) Johannes et Jorden datum quinta post exaudi.

BP 1184 f 346r 05 do 27-05-1406.